

KE Holding, Ikast ApS
Villavej 28, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 58 95 81

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2022

Kennet Espersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KE Holding, Ikast ApS Villavej 28 7430 Ikast
	CVR-nr.: 33 58 95 81 Stiftet: 1. april 2011 Hjemsted: Ikast Brande Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kennet Espersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Andelskassen Strøget 36 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i og eje aktier, anpartar og værdipapirer samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 658 t.kr. mod 186 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 982 t.kr. mod 194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	658.487	185.515
1 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.620	-54.278
Driftsresultat	640.867	131.237
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	321.475	102.995
Andre finansielle indtægter	272.165	0
Øvrige finansielle omkostninger	-45.947	-13.195
Resultat før skat	1.188.560	221.037
2 Skat af årets resultat	-206.788	-26.764
Årets resultat	981.772	194.273
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-186.858	52.995
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	1.054.230	28.278
Disponeret i alt	981.772	194.273

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	1.458.695
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.458.695
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	203.525
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	203.525
Anlægsaktiver i alt	0	1.662.220
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	530	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	50.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	33.036
Andre tilgodehavender	59.347	0
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9.845	0
Periodeafgrænsningsposter	0	8.166
Tilgodehavender i alt	69.722	91.202
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.829.615	0
Værdipapirer i alt	1.829.615	0
Likvide beholdninger	255.404	175.642
Omsætningsaktiver i alt	2.154.741	266.844
Aktiver i alt	2.154.741	1.929.064

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	186.858
Overført resultat	1.759.243	705.013
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	1.953.643	1.084.871
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.800
Hensatte forpligtelser i alt	0	7.800
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	758.833
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	758.833
Kortfristet del af langfristet gæld	0	45.787
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	4.784
Selskabsskat	189.098	0
Anden gæld	12.000	26.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	201.098	77.560
Gældsforpligtelser i alt	201.098	836.393
Passiver i alt	2.154.741	1.929.064

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	133.863	676.735	108.000	998.598
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	52.995	28.278	113.000	194.273
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	186.858	705.013	113.000	1.084.871
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-186.858	1.054.230	114.400	981.772
	80.000	0	1.759.243	114.400	1.953.643

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	8.999	35.995
Afskrivning på mindre nyanskaffelser	8.621	18.283
	<u>17.620</u>	<u>54.278</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	214.060	18.964
Årets regulering af udskudt skat	-7.800	7.800
Andre skatter	528	0
	<u>206.788</u>	<u>26.764</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	1.515.330	1.515.330
Afgang i årets løb	-1.515.330	0
Kostpris 30. september	<u>0</u>	<u>1.515.330</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-56.635	-20.640
Årets afskrivninger	-8.999	-35.995
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	65.634	0
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>0</u>	<u>-56.635</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>0</u>	<u>1.458.695</u>

Noter

	30/9 2021	30/9 2020
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober	16.667	16.667
Afgang i årets løb	-16.667	0
Kostpris 30. september	0	16.667
Opskrivninger 1. oktober	186.858	133.863
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	102.995
Årets tilbageførsler på afgang	-186.858	0
Udbytte	0	-50.000
Opskrivninger 30. september	0	186.858
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	203.525
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	10,05	0
		Tilgodehavende i alt 30. september 2021
		9.845
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september		1.829.615
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		263.249